UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:          /SNNMT-KHTC
V/v triển khai thực hiện Thông tư số

108/2025/TT-BTC ngày 14 tháng 11 năm

2025 của Bộ Tài chính

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 19  tháng 12  năm 2025

Kính gửi: Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở

Thực hiện Công văn số 7760 /UBND-KTN ngày 02 tháng 12 năm 2025 của

UBND tỉnh Lai Châu về việc triển khai thực hiện Thông tư số 108/2025/TT-

BTC ngày 14 tháng 11 năm 2025 của Bộ Tài chính.

Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường yêu cầu trưởng các phòng, đơn

vị trực thuộc Sở thực hiện một số nội dung sau:

1. Trên cơ sở chức năng nhiệm vụ của đơn vị, tập trung tham mưu quán

triệt, triển khai thực hiện nghiêm túc, có hiệu quả các quy định tại Thông tư số

108/2025/TT-BTC ngày 14 tháng 11 năm 2025 của Bộ Tài chính hướng dẫn lập

báo cáo tài chính hợp nhất của đơn vị kế toán hành chính, sự nghiệp; kịp thời

tham mưu, báo cáo Lãnh đạo Sở các nội dung liên quan;

2. Văn phòng Sở đăng tải toàn bộ nội dung Thông tư số 108/2025/TT-BTC

ngày 14/11/2025 của Bộ Tài chính trên Trang Thông tin điện tử của Sở;

3. Phòng Kế hoạch – Tài chính theo dõi, đôn đốc, tổng hợp, tham mưu báo

cáo kết quả triển khai thực hiện theo quy định.

Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường yêu cầu trưởng các phòng, đơn

vị trực thuộc Sở triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Trang TT điện tử của Sở (đăng tải);

- Lưu: VT, KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Thị Lan Anh

		2025-12-19T15:48:44+0700

		2025-12-20T12:40:15+0700

		2025-12-20T12:40:11+0700

		2025-12-20T12:42:35+0700